АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК
Нижневартовского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.05.2015									№ 58-П
с. Ларьяк

О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения Ларьяк от 13.03.2015 № 24-п «О внесении изменений в постановление администрации  сельского поселения Ларьяк от 19.07.2011 № 51-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности постановки граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

	В целях устранения неточностей, приведения муниципальных нормативных правовых актов сельского поселения Ларьяк в соответствие действующему федеральному законодательству:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Ларьяк от 13.03.2015 № 24-п «О внесении изменений в постановление администрации  сельского поселения Ларьяк от 19.07.2011 № 51-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности постановки граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

2. Главному специалисту администрации А.А.Кузьминой внести информационную справку в оригинал постановления.

3. Контроль за исполнением постановлением оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы сельского поселения Ларьяк					О.В.Шепетюк

Копия верна:
Подлинник постановления хранится в администрации сельского поселения Ларьяк